
 
 

75.0200.46.2019 

 
Zarządzenie nr 49 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 11 lipca 2019 roku 

 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej Instytutu Fizyki im. Mariana 

Smoluchowskiego Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej UJ 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) w związku z § 45, § 46 ust. 1 oraz 

§ 51 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W strukturze organizacyjnej Instytutu Fizyki im. Mariana Smoluchowskiego Wydziału Fizyki, 

Astronomii i Informatyki Stosowanej UJ wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) likwiduje się Zespół Zakładów Biofizyki i Fizyki Medycznej; 

2) łączy się Zakład Fizyki Ciała Stałego, Zakład Inżynierii Nowych Materiałów oraz 

Zakład Biofizyki Molekularnej i Międzyfazowej w Zespół Zakładów Fizyki 

Zaawansowanych Materiałów i Biofizyki Molekularnej. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej UJ. 

 

§ 3 

 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 4  

do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonego zarządzeniem 

nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2008 roku (z późn. zm.). 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 lipca 2019 roku. 

 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 

 


